



Hazırlayan: Dr Enver Üçbilek

## HCV-pozitif karaciğerlerin, HCV-negatif hastalara preemtif antiviral tedavi ile transplantasyonu: Bir modelleme çalışması

**Transplanting hepatitis C virus–positive livers into hepatitis C virus–negative patients with preemptive antiviral treatment: A modeling study**

Chhatwal J, Samur S, Bethea ED, et al.  
Hepatology. 2018 Jun;67(6):2085-2095.  
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29723>

HCV - pozitif karaciğerlerin preemtif DAA tedavisi ile HCV - negatif hastalara transplantasyonu, karaciğer transplant bekleme listesindeki hasta sağkalımını artırabilir. Bu analiz klinik çalışmalara yardımcı olabilir ve hasta zararını en aza indirebilir

Hazırlayan: Dr Enver Üçbilek

## Kompanze sirozlu HCV Genotip 3 enfeksiyonu için Elbasvir / grazoprevir ve sofosbuvir: Randomize bir çalışma

**Elbasvir/grazoprevir and sofosbuvir for hepatitis C virus genotype 3 infection with compensated cirrhosis: A randomized trial**

Foster GR, Agarwal K, Cramp ME, et al.  
Hepatology. 2018 Jun;67(6):2113-2126.  
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29852>

Bu faz 2 çalışma, tedavi naif ve peginterferon/RBV deneyimli sirotik GT3 hastalarında ribavirinsiz 12 hafta EBR/GZR + SOF kombinasyonunun kullanımını desteklemektedir

Hazırlayan: Dr Enver Üçbilek

## Primer sklerozan kolanjitli (PSK) hastalarda hepatobiliyer kanserler için sürveyans

**Surveillance for hepatobiliary cancers in patients with primary sclerosing cholangitis**

Ali AH, Tabibian JH, Nasser-Ghods N, et al.  
Hepatology. 2018 Jun;67(6):2338-2351.  
DOI: <https://doi.org/10.1002/hep.29730>

PSK, kolanjiyokarsinom ve safra kesesi kanseri için risk faktörüdür. Safra kesesi kanseri için sürveyans önerilmektedir. Ancak diğer hepatobiliyer kanserler (hepatosellüler karsinom ve kolanjiyokarsinom) için sürveyansın klinik yararı halen tam açıklanamamıştır. Bu çalışma, PSK hastalarında hepatobiliyer kanserler için yapılacak sürveyansın sağkalım da dahil olmak üzere sonuçları önemli ölçüde iyileştirdiğini göstermektedir

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

**TKAD adına sahibi:** Ramazan İdilman (Başkan)

**Bülten editörü:** Arif Mansur Coşar

